VANDALI Mauritaniam invadunt	.XXI. I. a.
VANDALORUM persecutio in Gallias invalescit	.XXI. XXXVII.
VANDREGISILII abbatis vita, transitus et miracula	.XXXIII. CXXVIII. f. et s.
VANITAS quadruplex mutabilitatis, curiositatis, mortalitatis et iniquitatis describitur	.XXVII. C. b.
VANITAS exterior interioris est indicium vanitatis	.XXIX. XCIIII. f.
VANA gloria et vane gloriosorum mores vessimi describuntur	.XXI. LXX. d.
QUERE Fastus. Glorians. Presumptio. Superbia.	
VANA querentibus nichil sufficit	.XXI. LXIIII.
VARRO philosophus nascitur	.VI. CII. f.
VARRONIS dicta moralia et commendatio	.VII. LVII. f. et s.
VASA monasteriorum non debent applicari usibus dishonestis	.XV. LXXXIIII. a.
VASA ecclesiastica pro pauperibus sustentandis et captivis redimendis sunt conflanda et vendenda	.XVIII. XXXVII. e.
VASPASIANUS ad susceptionem imperii a suis compellitur	.X. CXXVIII. b.
VASPASIANI imperium, mores et gesta describuntur	.XI. I.
VASPASIANI avaricia	.XI. VIII. a.
VASPASIANUS moritur	.Ibidem. f.
VAUCELLENSE monasterium fundatur	.XXVIII. VII. f.
VEDASTI attrebensis vita, miracula, transitus et sepultura	.XXII. IX. et s.
Item transitus	.CXVIII. f.
VEHEMENTIA omnis saluti est inimica et omnis excessus in culpa	.XXX. CXXIIII. b.
QUERE Ira.	
VELIS quod possis si non potest fieri quod vis	.VI. LXXIII. a.
VELLE ire in deum nichil aliud est quam pervenire	.XIX. LXXIIII. d.
VELLE facinus magis nocet quam tollerare	.XXI. LX. e.
VELLE bene se putant homines quicquid volunt et motus suos putant equos	.XXI. LXIII. a.
VENDENTES et ementes Christus de templo eicit	.VIII. XXXIII. a.
VENDORUT utrum debeat dicere vicium rei vendite an non	.VI. CXI.
VENENORUM remedia Helinandus docet	.VI. C. f.
VENENA latent quandoque sub melle	.VII. CVIII. d.
VENIAM faciliter dare debet qui venia indiget	.IX. CXIIII. f.
VENIA non negatur correptis sed nulli nostrum est ultima nota dies	.XXI. LXI. c.
VENIAM negare fragilitati humanae impia est ius<ti>tia	.XXIIII. XXXIIII. d.
QUERE Ignoscere. Misericordia. Pietas.	
VENIALIA peccata qualiter remittantur	.IX. CXIIII. f.
QUERE Peccatum veniale.	
VENTER est iniustissimus fenerator quia iterum petit quantumcumque sibi solvatur	.XVIII. LXXXV. e.
QUERE Gula.	
VENTER pinguis non gignit tenuem sensum	.XVII. XXIX. d.

VENTUS describitur a Secundo philosopha	.XI. LXXI. f.
VENUS friget sine cerere et vino	.VI. LXXXIII. b.
VENERIS ymagine iuvenis anulo despontat	.XXVI. XXIX.
QUERE Libido. Luxuria. Luxus.	
VENUSTIANI filiorum et uxoris conversio et passio	.XIII. LVI. e.
VERBOSOS contra noli contendere verbis, sermo (fº 72 vº, col. a) datur cunctis, animi sapientia paucis	.VI. CVIII. c.
VERBUM proferenti coram multitudine frequenter timor accidit	.VII. XVIII. e.
VERBORUM scrutatores et garruli sunt vitandi	.VII. LXVIII. e.
VERBUM quod, cui et de quo dixeris vide	.Ibidem.
VERBIS contendere tutius est quam contendere manu	.VII. CXVII. d.
VERBA bona dicenda sunt bono die	.VII. CXVIII. a.
VERBA ex rebus non ex personis estimanda sunt	.IX. CII. d.
VERBUM dicentis non persona attendenda est	.IX. CIII. d.
VERBA blanda non aspera sunt timenda	.IX. CIIII. d.
VERBA philosophie non opera tractare turpissimum est	.IX. CXXIII. c.
VERBA et opera concordare debent	.IX. CXXV.
Item	.CXXXI. f.
VERBA nostra prodesse debent non delectare	.IX. CXXXI.
VERBIS communibus et planis utendum est non obscuris	.X. CXXI. f.
VERBA titubant quando ab animo discentiunt	.X. CXXIII. e.
VERBUM bonum licet lenocinio verborum caret se ipso ornatur	.Ibidem. f.
VERBA nephanda avide fingere pessimum est malum humanarum rerum	.X. CXXV. e.
VERBA que probationibus carent contentiosus proferuntur	.Ibidem.
VERBUM iuxta Secundum philosophum est proditor animi	.XI. LXXI. e.
VERBI ociosi ratio poscitur et multo magis pro sermone impietatis pena exsoluetur	.XVIII. XXXIIII. a.
VERBIS contendere est non curare quomodo error veritate vincatur sed quomodo dicta tua dictis alterius preferantur	.XIX. XCVII. f.
VERBA debent doctori servire, non doctor verbis	.Ibidem.
VERBA bona sola non prosunt nisi pia mens habeat quod bene lingua sonat	.XXI. LIX. b.
VERBUM ociosum est quod aut ratione iuste neccessitatis aut intentione pie utilitatis caret	.XXIII. XXXIX. f.
VERBA inutilia sunt que nec proferentibus nec audientibus prosunt	.XXVII. LIX. a.
VERBA inhonestata sunt que nec eius qui loquitur vel cui loquitur seu de quo loquitur convenienti dignitati	.Ibidem.
VERBA nociva sunt que suis suasionibus animos audientium ad errorem vel pravitatem inducunt	.Ibidem.
VERBUM existens in ore hominis et non in corde dolosi est aut vani, in corde vero et non in ore timidi	.XXIX. CXXVIII. f.
QUERE Eloquentia. Fabula. Lingua. Mendacium. Narracio. Narrare. Silentium. Tacere. Taciturnitas.	
VERBI dei inepti auditores arguuntur	.XXI. LXVII. a.

VERBUM dei libentius corda auditorum penetrat quod docentis vita commendat	.XXIII. XXXII. b.
VERBA dei cibus sunt non ventris sed mentis	.XXVII. XCVII. a.
VERBI incarnatio fit ad modum formationis verbi nostri	.XIX. XCIII. b.
VERBUM dei cibus est qui substantiam spiritualem vegetat et fauces spirituales delectat	.Ibidem. d.
QUERE Annuntiatio. Incarnatio. Chritus.	
VERCELLENSE concilium celebratur	.XXVI. XXX. b.
VERECUNDIA in homine quamplurima bona facit	.VII. CXXIIII. c.
VERECUNDIA est in adolescentibus bonum signum	.IX. CXVIII. e.
VERECUNDIA magis quam mors corporis est cavenda	.IX. CXXXVIII. c.
VERECUNDIA nichil est gratius ad consiliandos animos	.X. CXXIII. c.
VERECUNDIA suadetur	.XVIII. XXXIII. e.
VERECUNDIA ingenuos natales ostendit	.XVIII. XXXV. e.
VERECUNDIA maior habenda est de culpa quam de infamia	.XXVIII. LXXII. b.
VERECUNDIA ordinata non est minus erubescere pudenda cordis quam corporis	.XXVIII. LXXII. e.
(col. b)	
VERECUNDIA quamvis pavida sit ad opus fortitudinis invenitur provida et circumspecta ad custodiam honestatis	.XXVIII. LXXIII. f.
VERECUNDIE pro confusione vitanda multi pudenda auferunt que auferre pro deo voluerunt	.XXVIII. LXXIIII. a.
QUERE Erubescencia. Pudor.	
VERECUNDIORES nunquam esse debemus quam cum diis agitur	.III. LXXXII. c.
VERECUNDI et impudentes quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XXXVII.
VERECUNDOS melius exhortatio modesta componit	.XXIII. XXXVII. a.
VERECUNDI homines ceteris carius amplectuntur	.XXVIII. LXXIII. f.
VERIANI, Secundiani et Marcelli martyrum vita et passio	.XII. L. et s.
VERIDICI puniuntur et mendaces <laudantur>	.III. VII. d.
VERITATIS confessio super detractione principis iram eius in risum convertit	.III. LXVII. f.
VERITAS post deum colenda que homines facit proximos deo	.III. XXV. b.
VERITAS de servo facit liberum, mendacium vero de libero facit servum	.III. XCI. f.
VERITAS odium parit	.VI. LXXIII. a.
	Item .VII. XV. d.
VERITAS est per quam opera damus ne quid aliter fiat aut factum vel futurum sit quam confirmavimus	.VII. XXII. d.
VERITAS ab omnibus insidiis seipsa se defendit	.VII. XXXI. e.
VERITATI non amicitie testimonium est reddendum	.IX. CIII. b.
VERITATE offendere malendum est quam adulazione placere	.IX. CV. f.
VERITAS odit moram et prolixitatem	.IX. CXIIII. d.
VERITAS semper eadem est	.IX. CXXXIII.
VERITAS fidei catholice per Nachor inimicum veritatis defenditur	.XVI. XXXIII. et s.

VERITAS non amat angulos	.XVII. XXIII. e.
VERITAS amara sed vitia blanda existimantur	.XVII. LXXX.
VERITATIS cognitio qualiter in mente Augustini incipiat serenari	.XIX. LXIX. et s.
VERITATEM deum esse ita sciebat Augustinus sicut sciebat vivere dum vivebat	.XIX. LXX. b.
VERITAS odium parit et inimicus factus est homo vera dicens	.XIX. LXXXI. a.
VERITAS lucens amat, redarguens oditur	:Ibidem.
VERITAS in verbis amanda est non ipsa verba	.XIX. XVII. b.
VERITATE nichil facilius ad dicendum et puritate nichil tutius ad defendendum	.XXIII. XXXVIII. b.
VERITAS mentem fugit quam humilem non invenit	.XXIII. XXXIII. a.
VERITATIS divine inquisitio quante sit puritatis, certitudinis et splendoris et cetera	.XXVI. LXXXIII. b.
VERITATEM alterius maliciose impugnantes et errorem suum defendantes arguuntur	.XXVII. LIII. b.
VERITAS auditori amara efficitur si aut sine ratione aut sine dilatatione contra eum profertur	.XXVII. LX. f.
VERITAS simplex nescit scismatum scisuras	.XXVIII. LXXIX.
VERITAS omnis michi suspecta est quam scripturarum auctoritas non confirmat	:Ibidem. c.
VERITATIS contemptus et vanitatis appetitus est causa nostre cecitatis	.XXIX. XIX. a.
VERITATIS triplex inquisitio distinguitur scilicet in nobis, in proximis et in sui natura	.XXIX. XLIII. et s.
VERITATIS inquisitio per misericordiam quantum ad seipsum	.XXIX. XLIII.
VERITATIS inquisitio per mansuetudinem quantum ad proximum	.XXIX. XLIII.
VERITATIS inquisitio per mansuetudinem quantum ad sui naturam	.XXIX. XLV.
(fº 73 rº, col. a)	
VERITATEM nichil adeo manifestat sicut pura et brevis narratio	.XXIX. LXVI. b.
VERITATIS divine lumen sicut illuminat conversos ita ferit adversos	.XXIX. CXIII. c.
QUERE Mendacium. Sermo. Verbum.	
VERUM dicens inimicus factus sum	.XVII. LXXX. e.
VERUM qui vult cernere lumine claro et cetera, pellat gaudia, timorem, spem et dolorem	.XXII. XVI. f.
VERI bonique cupiditas naturaliter nobis est indica sed ad falsa devius error abducit	.XXII. XIX.
QUERE Veritas et cetera sicut supra.	
VESTIMENTUM preciosius pro inani gloria queritur quia ibi nemo vult preciosis indui ubi a nullo possit videri	.XXIII. CIII. f.
VESTIMENTORUM disciplina indicitur et eorum curiositas et deordinatio arguitur	.XXVIII. LV. et s.
VESTIMENTA curiosa nimia brevitate vel longitudine notanda arguuntur	:Ibidem.
VESTIMENTORUM et lectorum curiositas et preciositas in religiosis maxime detestatur	.XXVIII. XL.

QUERE Habitus vestium. Vestis.

VESTES communes sacerdotum legalium describuntur	.III. XX. et s.
VESTES specialis pontificum legalium describuntur	.III. XXI. et s.
VESTIS sacerdotalis a beata Maria sancto Bonito collata in Claromonte videtur	.VIII. XCVII. e.
VESTES sacras Iulianus tractans contumeliose punitur	.XV. XXXII. a.
VESTIS culmi ita bene vestit sicut vestis auri	.IX. CXVIII. b.
VESTIUM usus moderatus religiosis maxime suadetur	.XV. LXXXII. e.
VESTIS regularis est quasi pedagogus religiosos ab inhonestis preservans	.Ibidem. f.
VESTIUM ornatus arguitur	.XV. LXXXVII. c.
VESTIS humilis animo tumente non est monachis appetenda	.XVII. XXXV. b.
VESTIUM et librorum curiositas arguitur, Christo fame in persona pauperum moriente	.XVII. LIII. d.
VESTIS sacre virginis sit talis que sit testis virginitatis	.XXI. CX.
VESTIS longa in parvo corpore odibilis est	.XXII. XLI.
VESTIUM cultus et preciositas arguitur	.XXIII. CIII. e.
VETITA ardentius concupiscuntur	.VII. CX. c.
VIANE persecutio describitur	.XI. XXVIII.
VIBERTUS de milite monachus claret in Lothoringia	.XXV. LXII.
VICIOSI volunt putari virtuosi sicut prodigus liberalis et cetera	.XXI. LXIX. a.
VICIOSI quocumque vitio sunt ad virtutem illi vitio contraria inducendi	.XXVII. LIX. e.
VICIA locorum mutatio non deponit quia homo secum fert semetipsum	.IIII. LVIII. a.
VICIORUM vitandorum quedam cautele ponuntur	.IIII. LXXXIII.
VICIA secundum Stoycos sunt connexa	.VI. XXXIII.
VICIUM unum habens secundum Stoycos habet omnia	.Ibidem. a.
VICIUM vicio tollitur ut amore laudis amor pecunie	.Ibidem. c.
VICIUM unum quandoque cedit ut plura succedant	.Ibidem.
VICIA animi sunt ceteris omnibus graviora	.VII. XI. d.
VICIS suis primo debet imperare qui populis imperat	.VII. CVII. d.
VICIA novella levi correptione tolluntur sicut parva flamma aqua	.Ibidem. f.
VICIA faciliter creduntur	.VII. CXVIII. d.
VICIA sine doctore discuntur	.IX. CXI. e.
VICIA sepius et facilius excusantur vel accusantur quam fugiantur	.IX. CXII. f.
VICIA cognoscere prius ignota signum est animi meliorati (col. b)	.IX. CXVII. d.
VICIA ante hominem debent mori	.IX. CXXIII. c.
VICIA quare loci mutatione non mutantur ostenditur	.Ibidem.
VICIA vel peccata nos ipsos nobis auferunt	.IX. CXXVI. a.
VICIA quandoque subrepunt sub nomine vel umbra virtutum	.Ibidem. d.

VICIA et voluntates longe sunt abiciende	.IX. CXXVII. e.
VITIA sua confiteri sanitatis est indicium	.IX. CXXVIII. b.
VICIA aperta leviora sunt, secreta periculosiora	.Ibidem. e.
VICIA mercede animum sollicitant ut luxuria voluntate et cetera	.IX. CXXX. e.
VICIA longa licentia tumida difficile corriguntur	.Ibidem. f.
VICIO suo quisque miser est	.Ibidem.
VICIORUM initia facilius prohibentur quam impetus regantur	.IX. CXXXVI. a.
VICIA fallunt obumbrata specie virtutum	.IX. CXXXVIII. e.
VICIA aliena quisque mavult reprehendi quam sua	.X. CXII. a.
VICIA quandoque pro virtutibus reputantur	.Ibidem. c.
VICIA in quibusdam delectant, in aliis vero virtutes gratiam non habent	.X. CXXXIII. c.
VICIA calamitate franguntur	.X. CXXXIV. b.
VICIA animarum ex odore corporum Hylarion cognoscebat	.XV. XX. f.
VICIA superiorum facile transeunt in subditos, virtutes vero cum difficultate	.XV. XCII.
VICIORUM bella intestina duriora sunt quam exteriora cum adversariis	.XV. XCIII. b.
VICIA superanda sunt amore virtutum	.XVII. XXII. f.
VICIA in excessu consistunt sed virtutes in medio	.XVII. LVII. e.
VICIORUM facilis est imitatio, virtutum difficilis	.XVII. LX. c.
VICIA non decipiunt nisi sub umbra virtutum	.XVII. LXI. b.
VICIA quandoque sunt duris increpationibus arguenda	.XVII. LXII. a.
VICIORUM perturbationibus difficile est carere	.XVII. XLVIII. a.
VICIA virtutibus sunt vicina et recedendo ab uno in aliud faciliter declinatur	.XVII. LXXXIII. f.
VICIA nunc reputantur virtutes	.XVII. LXXXV. f.
VICIA nature ars etiam non emendat	.XVIII. XXXIII. d.
VICIA nostra melius ab aliis quam a nobis iudicantur	.XVIII. C. e. .
VICIIS inest valde cecus amor	.XVIII. CI. b.
VICIO nichil est vituperatione dignius et aliqui ne vituperentur fiunt viciosi	.XIX. LIX. e.
VICIA aliena qui mederi cupid alienus debet esse a morbo criminis	.XX. XXXI. a.
VICIORUM effectus non solum excidendi sunt sed etiam eorum desideria et male voluntates	.XX. XXXIII. d.
VICIORUM semina vel origines frequentius a nobismetipsis quam aliunde procedunt	.XX. XXXIII. d.
VICIIS nostris emendatis non solum cum hominibus sed etiam cum feris facile convenimus	.Ibidem. d.
VICIA ita sunt perniciosa quod sub specie virtutum emergunt	.XX. LI. d.
VICIORUM confederatio et mutua concathenacio ostenditur	.XX. LIII.
VICIORUM purgandorum ab homine cautela datur	.XX. LVI.
VICIUM aliquid a se purgantem impossibile est horrorem de aliis viciis non habere	.Ibidem. e.
VICIORUM affectus amputari non possunt nisi virtutes	

contrarie viciis fuerint introducte	.XX. LXXVII. f.
VICIA dissipare difficilius est quam plantare virtutes	.XX. LXXXIII. d.
VICIORUM affectum heremus non extinguit sed effectum solum	.XX. CV.
VICIORUM seu peccatorum radices in anima describuntur	.XX. CXXIII.
VICIA dominantur a potenciis anime quas corrumput sic ut morbi a partibus corporis	.XX. CXXV. b.
VICIA cum corpore crescent	.XXII. XIII. d.
VICIA paucorum devenstant innocentiam multorum, vero econverso de virtutibus	.XXII. XLVIII. a.
(fº 73 vº, col. a)	
VICIUM cum virtus creditur, sine metu culpa cumulatur	.XXIII. XL. a.
VICIORUM et virtutum conflictus secundum Gregorium	.XXIII. L. et s.
VICIUM innaturatur assiduo usu	.XXIII. XXXII. b.
VICIUM proditum cito curatur	.XXIII. XXXIII. b.
VICIORUM conflictus sunt exercicia virtutum	.XXVII. LXXXIX. b.
VICIORUM impulsu dum anima concutitur melius in humilitate solidatur	.XXVII. CXV. f.
VICIA quandoque reputantur virtutes sicut remissio discretio repuntatur et cetera	.XXIX. XCI. d.
VICIA remissione et licentie oportunitate levissime quasi naturalia efficiuntur	.XXIX. CXIX. e.
VICIUM animi tanto est conspectius quanto maior qui peccat habetur	.XXX. CXXVIII. b.
VICIA sunt vicina et dum vitamus unum vicium, labimur in contrarium	.XXXI. XXXV. a.
QUERE Crimen. Culpa. Deridens. Malum. Malicia. Peccatum.	
VICTOR quidam bellans contra preceptum consulum a patre punitur	.V. XVII. f.
VICTOREM pietas facit eum quem vincit	.XIII. XLVII.
VICTORIS martyris gesta et passio	.XI. CVII.
VICTOR ecclesie romane presidet	.XI. CXXIII.
VICTORIS eiusdem et Andeoli passio	.XII. VI. b.
VICTOR sophista Athenis claret	.XII. XXXII. b.
VICTORIS et Nichostrati martyrum passio	.XII. CXXI. d.
VICTORIS socii sancti Mauricii passio	.XIII. II. f.
VICTORIS eiusdem corpus apud Solodorum invenitur	.XXIII. CVII. e.
VICTORIS alterius et sociorum eius passio	.XIII. III. b.
VICTORIS marsiliensis passio	.XIII. VII.
VICTORIS levite, patris et matris eius passio	.XIII. XXXVIII. b.
VICTORIS eiusdem et sociorum corpora apud Ebredunum transferuntur	.Ibidem. e.
VICTOR capuanus floret	.XXII. L. b.
VICTOR II <sup>us</sup> ecclesie romane presidet	.XXVI. XXXIII.
VICTOR idem cito post sui assumptionem veneno in calice potatus moritur	.XXVI. LXXXII. e.
VICTORIA in perpetuum caruit quidam ante victoriosus pro eo quod templum domini prophanauit	.VI. CXIII. e.

VICTORIAM	vincit qui victis remittit	.VII. XXX. b.
VICTORIA	quandoque obtinetur cedendo	.VII. CXII. c.
VICTORIE	virginis passio	.XII. LII. e.
VICTORIANI	proconsulis passio	.XXI. XC. a.
VICTORIANI,	Silvani et sociorum suorum passio	.XIII. XCVIII. a.
VICTORICI	et Fusiani gesta et passio	.XIII. CXLI.
VICTORINI,	Eutiches et Meronis martyrum passio	.XI. XLV. a.
VICTORINI	eiusdem et sociorum eius reliquie in Franciam transferuntur	.XXV. LXXXVIII. a.
VICTORINI,	Victoris et Nichostrati martyrum passio	.XII. CXXI. d.
VICTORIANI,	Siphoriani et sociorum eorum passio	.XIII. XVI.
VICTORINI,	Severi, Severiani et Carpofori passio	.XIII. IX. e.
VICTORINI,	Silvani et sociorum eorum passio	.XIII. XCVIII. a.
VICTORINUS	rhetor insignis habetur	.XV. XIII. f.
VICTORINUS	affer claret librique eius nominantur	.XV. XXII. a.
VICTORINI	pictabionensis libri exprimuntur et passio eiusdem describitur	.Ibidem. b.
VICTORIUS	marsiliensis floret eiusque libri numerantur	.XXI. XXVI. f.
VICTI	quandoque resurgent	.VII. CVIII. f.
VICTUS	non vult sua prelia commorari	.VII. CXVII. b.
VICTI	pueri, Modesti pedagogi et Crescentie nutricis gesta et passio	.XIII. LXX. et s.
VICTUS	sobrietas suadetur	.IX. CXVII. a.
VIDERE	crebro per quod aliquando es captus inutile est	.III. XXXVI. a.
VIDERE	concupiscibilia periculum est quia vel eis capimur vel difficile caremus	.XVII. LXXVI. a.
(col. o)		
VIDERI	summum bonum et non amari impossibile est	.XXIX. CXXV. c.
VIDUAM	pauperem in extremis beata Maria visitat	.VIII. XCVI.
VIDUE	ficte et curiositates sue arguuntur	.XVII. XLV.
VIDUARUM	mores instruuntur exemplo Marcelle et facientes contraria arguuntur	.XVII. LXX.
VIDUAS	sanctas laudare non est reprehensibile	.Ibidem. e.
VIDUARUM	domus non debent a iuvenibus sine arbitris frequentari	.XVIII. XXXIII. f.
VIDUARUM	deposita sine offensione serventur	.XVIII. XXXVII. f.
VIDUE	instructio de mundanis cogitationibus abiciendis, de humilitate habitus et hominum aspectibus evitandis	.XXI. CIX.
VIDUARUM	instructio de orationis et operationis continuatione et de vitanda gloria nobilitatis generis et cetera	.Ibidem.
QUERE	Femina. Mulier. Uxor.	
VIDUALIS	castitatis custodiende modus docetur	.XVII. LXVIII.
		Item .LXVII. et s.
VIGILANTII	error circa nuptias, vigilias et venerationem martyrum arguitur	.XVII. LXXVIII. a.

VIGILA plus semper ne sompno deditus esto	.VI. CVIII. a.
VIGILIE dominorum sunt abreviatio vite servorum	.VI. LV. d.
VIGILIE, lectio et oratio solidant mentes nutantes	.XVI. C. e.
VIGILIE nocturne non sunt maxime a monachis sompno diurno compensande	.XX. XVIII. e.
VICINTI martyrum passio	.XIII. CLIX. f.
VIGILIUS floret eiusque libri numerantur	.XXI. XXVI. e.
VIGILII pape gesta et persecutiones	.XXII. LXXXV.
VIGILII autisiodorensis passio et miracula	.XXIIII. CXXVI. a.
VIGORIS baiocensis vita et miracula atque promotio	.XXIX. XXXIX. et s.
VILE quod est carum et quod carum vile putato	.VI. CVIII. f.
VINCENTII, Eusebii, Potentii et Peregrini romanorum predicatio	.XI. CXIX.
VINCENTII eiusdem et sociorum eius passio	.XI. CXXI. et s.
VINCENTII et Orantii fratum passio	.XIII. XXVIII. a.
VINCENTII levite gesta et passio	.XIII. CXXIIII. et s.
VINCENTII eiusdem sepultura describitur	.XIII. CXXVIII.
VINCENTII reliquie in Galliis transferuntur	.XXV. LXXXVIII. d.
VINCENTII alterius, Sabine et Christine passio	.XIII. CXXIX. a.
VINCENTIUS treverensis floret	.XXII. L. c.
VINCENTII episcopi reliquie in Franciam transferuntur	.XXV. LXXXVIII. d.
VINCERE cum possis interdum cede sodali	.VI. CIX.
VINCERE barbaros virtus est et bellatorum vincere vicia virtus est morum	.XIIII. XLVII. e.
VINDICATIO est per quam vis et iniuria et omne effuturum defendendo aut ulciscendo propulsatur	.VII. XXII. c.
VINDICTE non accipiente exemplum in Machario alexandrino	.XVIII. LXXI. b.
VINDICTAM Iesus nesciat exigere	.XXI. LXIII. b.
VINUM et amor impediunt timorem mali	.VII. CVIII. b.
VINUM colorem dat, curas fugat et cetera	.VII. CXI. a. et d.
VINUM superfluum parat et movet ad luxuriam, moderatum restringit	.VII. CXV. f.
VINO quare commiscetur aqua in sacramento altaris	.IX. XXIX. e.
VINI potatio castitatem servare volentibus inhibetur	.XVII. XLIIII.
VINUM non pro ebrietate sed pro salute corporis sumere non est contra sobrietatem vel abstinentiam	.XXI. LXVIII. e.
VINO venis repletis, luxuria in membris pullulat (fº 74 rº, col. a)	.XXIIII. XXXII. e.
VINI potatio est luxurie incitatio	.XXX. CXLIID. a.
VINUM in adolescentia bibere est oleum addere camino et gladium veneno	.XXX. CXLIII. a.
VIOLENTA diu non durant sed moderata	.IX. CXIII. a.
VIOLENTA faciliter redeunt ad naturam	.XV. XCII. d.
VIRI latrones, mulieres benefice faciliter esse creduntur	.X. CXXII. f.
VIRO gravi parum iurare conuenit nisi ubi est necesse	.X. CXXIII. a.

VIRI fortissimi a mulieribus sunt decepti	.XVII. XLIV. f.
VIR exactissimus est de quo civis bonus loqui, malus silere non potest	.XXII. XLIX. a.
QUERE Homo.	
VIRGILIUS eruditur Cremonae	.VI. CXVI. e.
VIRGILIUS moritur et titulus sepulchri eius ponitur	.VII. LX. e.
VIRGILII gesta et dicta moralia	.VII. LXI. et s.
VIRGILII opera mirabilia describuntur	.VII. LXI. c.
VIRGINIUS filiam propriam ne corrumpetur occidit	.III. XLII. d.
VIRGINITATIS conservande exemplum in Virginio ne corrumpetur filiam occidente	.Ibidem.
VIRGINITATIS servande exemplum in filiabus Phitonis que se precipitaverunt in puteum zelo virginitatis servande	.III. LXIII. f.
VIRGINITAS tantum quondam a Romanis honorabatur quod currus imperialis ovius virginibus eis viam dimittendo cedebat	.V. XXI. c.
VIRGINITATIS conservande aliud exemplum in Maria virgine	.VII. LXXVI. b.
VIRGINITAS et virgines multipliciter commendantur	.XII. LXV. a.
VIRGINITATIS servande modus docetur	.XVIII. XLII. et s.
VIRGINITAS multipliciter consulitur et laudatur	.XVII. XLVII. et s.
	Item .XXI. CX. a.
VIRGINITAS est nature nuptie post delictum	.Ibidem. e.
VIRGINITAS est deo carior quam vasa auri vel argenti	.XVII. XLIX. a.
VIRGINITATIS servande difficultas ostenditur	.XVII. LVII.
VIRGINITAS commendatur et nuptiis antefertur	.XVII. LXXXIII.
	Item .XXI. CX. a.
VIRGINITAS post mortem incipit coronari sed nuptie terminantur in morte	.Ibidem. f.
VIRGINITAS non solum consistit in abstinentia a muliere sed in cordis integritate	.XX. XXVIII. e.
VIRGINITAS corporis intacto corpore habetur sed virginitas anime est intemerata fides	.XXI. LXI. d.
VIRGINITATIS sic agnoscimus culmen quod pudicicie coniugalis non asserimus crimen	.XXI. CX. a.
QUERE Castitas. Nuptie.	
VIRGO quedam a servo corrupta interficit semetipsam	.VI. XXXIX. c.
VIRGINES ab Heliopolitis immanissime pertractantur	.XV. XXXII. b.
VIRGINEM reparare post ruinam etiam deus nequit	.XVII. XLII. f.
VIRGINIBUS modus vivendi conveniens suadetur	.XVII. XLVI.
	Item .LVI.
	Item .LIX.
VIRGINUM cautela contra seculi temptamenta	.XVII. XLIX. et s.
VIRGINIBUS evagatio prohibetur	.XVII. XLIX. e.
VIRGINIBUS inanis gloria inhibetur	.XVII. L.
VIRGINES summo studio vitare debent hypocritas barba prolixa, pallio nigro et cetera	.Ibidem. f.
VIRGINUM mores instruuntur	.XVII. LI. d.

VIRGINIBUS solitudo suadetur	.XVII. LV. b.
VIRGINEM sepe a fratribus et sororibus visitatam dubium est esse virginem	.Ibidem.
VIRGINES ad ieunium et abstinenciam inducuntur	.XVII. LVII.
VIRGINUM instructio de modo et tempore orandi, legendi et manibus operandi	.XVII. LIX. a.
VIRGINES habere debent circa se personas honestas, (col. b) non comptas et cetera	.Ibidem. e.
VIRGINIS a puericia imbuende et nutriende modus docetur	.XVII. LX. et s.
VIRGO quedam matris consortium dimittens arguitur	.XVII. LXII.
VIRGINIS lapse reprehensio	.XVII. LXIII.
VIRGO lapsa per penitentiam reconciliatur deo	.XVIII. XCV. d.
VIRGINIBUS exemplum quod a consortio et visu etiam sanctorum se abstineant	.XIX. XXVI. e.
VIRGINES ab hereticis tormentis variis inducuntur ut sui contubernio fideles, episcopos et clericos infamarent	.XXI. LXXVIII. e.
VIRGINIS sacre talis sit vestis qualis virginitatis sit testis	.XXI. CX. e.
VIRGO que parat intuentibus illecebras non habet castitatem veram sed virtutum splendore spoliat animam suam	.Ibidem.
VIRGO magis volens placere mundo quam Christo non servat fidem sponso	.Ibidem.
VIRGO quedam zelo virginitatis servande salit in flumen et salvatur et eam stuprare volentes submerguntur	.XXXI. XIII. c.
VIRGINUM quadraginta passio	.XII. LII. f.
VIRGO quedam alexandrina propter virginitatis custodiam in pice bulliente necatur	.XVIII. LXV. d.
VIRGINIS cuiusdam pacientissime a beato Paterio visitate vita et pacientia	.XVIII. LXXXIII.
VIRGINIS apud quam Athanasius latuit vita	.XVIII. XCIII.
VIRGINEM quandam antiochenam iuvenis a lupanari liberans feris exponitur lacerandus	.XVIII. XCIII.
VIRTUOSE vivere nobis naturaliter insitum est	.XV. LXXXI. c.
VIRTUOSIS et in virtute probatis, non probandis, debent conferri honores	.XI. LXXIX. d.
VIRTUOSI centuplum consolationis de suis virtutibus recipiunt quam voluptuosi de sua voluptate	.XIX. CXXIX. et s.
VIRTUOSI virtutes diligunt in aliis quas diligunt in seipsis	.XXI. LIX. a.
VIRTUOSIS omnis fortuna bona est sicut improbis omnis mala	.XXII. XX. b.
VIRTUOSI infecti vicio sue virtuti contrario reputantur	.XXII. XLVIII. b.
VIRTUTES cardinales exprimuntur et describuntur	.II. LI.
VIRTUTEM amplectentibus alacriter augenda sunt precepta, occasio si vero reliquendi sunt	.IIII. XXV. e.
VIRTUTUM moralium habitus ex actibus generantur	.IIII. LXXXVI. a.
VIRTUTES non sunt in nobis a natura nec preter naturam et cetera	.Ibidem.
VIRTUTES non scrutamus ut sciamus quid sit virtus sed ut boni fiamus	.Ibidem.

VIRTUTES corrumputur in extremis, in mediis salvantur	.Ibidem. b.
VIRTUS et ars est circa difficillimum	.Ibidem. b.
VIRTUTIBUS habendis scire parum aut nichil prodest, ad alia vero non parum	.Ibidem. e.
VIRTUTES sunt voluntates vel non sunt sine voluntate	.Ibidem. f.
VIRTUS habentem perficit et opus eius bonum reddit	.Ibidem.
VIRTUS quemadmodum natura medii est inspectrix	.III. LXXXVII. b.
VIRTUS est habitus immediate <sc. in medietate> consistens et cetera	.Ibidem. c.
VIRTUTES morales, purgatorie, purgati animi et divine describuntur	.V. IX.
VIRTUS ab Ysocrate describitur	.V. XVI. b.
VIRTUS ei in quo est tribuit ut nichil ei desit ad bene vivendum	.VI. XXVIII. c.
VIRTUTES qualiter secundum Stoycos serviunt voluntati (fº 74 vº, col. a)	.VI. XXXII. c.
VIRTUTES secundum Stoycos et etiam vicia sunt connexa	.VI. XXXIII.
VIRTUTEM unam habens secundum Stoycos habet omnes, unam vero non habens nullam habet	.Ibidem. a.
VIRTUTES quandoque vicia reputantur ut patientia, desidia et cetera	.VI. LV.
VIRTUTES cardinales a Tullio dividuntur et diffiniuntur	.VII. XXII. b.
VIRTUS est perfecta ratio que in natura est: ad ipsum iustissimum esse iusticieque mercedem non querere	.VII. XXVIII. c.
VIRTUS in medio consistit	.VII. LXVIII. e.
VIRTUS celata parum differt a sepulta	.VII. LXX. e.
VIRTUS est placidis abstinuisse bonis	.VII. CVII. c.
VIRTUTI nulla via est invia	.VII. CXVII. e.
VIRTUTEM propter se solam pauci appetunt	.VII. CXXI. c.
VIRTUS nota privata laude non indiget	.VII. CXXIII. b.
VIRTUTES septem, tres scilicet theologice et quatuor cardinales septem donis spiritus adaptantur	.VIII. XIII.
VIRTUTUM verum premium in ipsis est virtutibus	.IX. CVI.
	Item .CVIII. a.
VIRTUS ducem rectoremque desiderat, vicia vero sine rectore vel doctore discuntur	.IX. CXI. e.
VIRTUS infelix glorie titulum non amittit	.IX. CXII. c.
VIRTUS immortale facit et diis similem	.IX. CXIII. f.
VIRTUS lacessita multum sibi adicit	.IX. CXIX.
VIRTUS pericula acrius preoccupat quam ea crudelitas irroget	.IX. CXXIII. a.
VIRTUTUM via in initio ardua est sed in processu delectat	.IX. CXXVII. d.
VIRTUS omnis in modo, alias in medio, consistit	.IX. CXXX. b.
VIRTUS est ita excelsa et animosa quod infestatione excitat	.IX. CXXI. a.
VIRTUS vera et permanens plus potest quam virtus stimulo excitata	.IX. CXXXII. b.
VIRTUS contempnit fortunam prosperam et adversam	.Ibidem.

VIRTUS ad utilitatem habentis quandoque latet	.IX. CXXXIII. d.
VIRTUS ubi est possibile exercenda est sive in divitiis sive in paupertate	.IX. CXXXVI. a.
VIRTUTES prope homines acquisite facile dilabuntur	.X. XXXIII. a.
VIRTUTIS lapsus non nisi per flexum ad contrarium reparatur	.X. CXXII. d.
VIRTUTUM semina nobis naturaliter sunt concessa	.Ibidem.
VIRTUTES in quibusdam gratiam non habent, in aliis vitia delectant	.X. CXXIII. c.
VIRTUS est motibus animi a deo nobis insitis recte uti	.XV. LXXXI. d.
VIRTUTUM fructum deus a nobis requirit quia earum semina seminavit in nobis	.Ibidem. f.
VIRTUS manifesta cito exterminatur sicut thesaurus manifestus cito expenditur	.XVI. XCII. c.
VIRTUTES et divitie simul non facile possidentur	.XVII. XXXII. f.
VIRTUS invide semper patet	.XVII. LVI. c.
VIRTUTES consistunt in medio, vitia in excessu	.XVII. LVII. c.
VIRTUTUM difficilis est imitatio, facilis viciorum	.XVII. LX. c.
VIRTUS semper emulos habet et summos feriunt fulgura montes	.XVII. LXXXII. f.
VIRTUTEM unam habens habet omnes participatione non proprietate	.XVII. LXXXIII. b.
VIRTUTES vitiis sunt vicine et econtra et recedendo ab uno in aliud faciliter declinatur	.Ibidem. f.
VIRTUS cognita faciliter perit	.XVII. IX. f.
VIRTUS animi est recte deo sentire et recte inter homines agere	.XVIII. XLIII. a.
VIRTUS animam facit optimam	.XIX. XC. a.
VIRTUS est summus amor dei	.XIX. XCI. a.
VIRTUTES quatuor cardinales virtuti dilectionis dei quasi pedissece famulantur	.Ibidem.
VIRTUTUM structura in nobis non potest consurgere nisi (col. b) prius humilitatis iactata fuerint fundamenta	.XX. XL. c.
VIRTUS animi principale bonum est, in rebus mundanis peccatum principale malum, cetera omnia sunt media	.XX. LVII. b.
VIRTUTI semper necessarium est aliquid adici vel aliquid minui	.XX. LVIII. c.
VIRTUS aliqua non potest ab homine immobiliter possideri	.Ibidem. e.
VIRTUS eadem diligentia qua acquiritur servari debet, alioquin via subintrant	.Ibidem. *
VIRTUS nulla sine labore perficitur	.XX. LX. b.
VIRTUTUM precepta non sunt tenenda propter ieunia sed ieiunia propter illa	.XX. CX. d.
VIRTUTES quisque amat in alio quas diligit in seipso	.XXI. LIX. a.
VIRTUS angusto limite procedit, voluptas vero terrena amplius spaciis	.Ibidem. c.
VIRTUTUM gradibus est ad beatam patriam ascendendum	.XXI. LXI. b.
VIRTUTES sunt divitie ambiende que nos possunt ornare pariter et munire	.XXI. LXVIII. a.
VIRTUTIBUS ex dignitate non accedit honor sed ex virtutibus	

DIGNITATI	.XXII. XVIII. a.
VIRTUS, imperante nequicia, non solum premio caret sed sceleratorum pedibus conculcatur	.XXII. XX. a.
VIRTUTE deserta quicumque homo esse desinit, cum in divinam conditionem transire non possit, vertitur in beluam	.Ibidem.
VIRTUTES paucorum non venustant, vicia multorum	.XXII. XLVIII. a.
VIRTUTES videre sordidari criminatione viciorum horrendum est	.Ibidem.
VIRTUS mansura crescit in adversis et cetera	.XXII. LII. f.
VIRTUTIBUS pollens ad regimen veniat, virtutibus vacuus nec coactus accedat	.XXIII. XXXI. a.
VIRTUTUM et viciorum conflictus secundum Gregorium describitur	.XXIII. L. et s.
VIRTUTIBUS si antecellis, tutius te in loco infimo quam in summo conservabis	.XXIII. LI. a.
VIRTUTUM et possessionum non solet esse diurna societas	.XXVI. XCIII. b.
VIRTUS faciliter admittitur sed cum difficultate recuperatur	.XXVI. CX. d.
VIRTUS paucis placet simplici voto, pauci lesam dolent teste remoto	.Ibidem.
VIRTUS propter gradum inferiorem eius in quo est non est contempnenda nec gradus superior propter vitam inferiorem habentis gradum est contempnendus	.XXVII. LII. a.
VIRTUTES alie in anima non formantur nisi prius mens per humilitatem molliatur	.XXVII. LIII. d.
VIRTUTES aliorum maliciose impugnantes et errores suos deffendentes arguuntur	.XXVII. LIII. b.
VIRTUTIS forma eadem per consuetudinem paulatim imprimitur que foris per disciplinam corporis conservatur	.XXVII. LV. f.
VIRTUTES a superbis et calumpniatoribus pro viciis reputantur	.XXVII. LXXVIII. c.
VIRTUS inchoata non prodest nisi perducatur ad finem	.XXVII. LXXXI. c.
VIRTUS elata non tantum deo redolet quantum humilitas infirma	.XXVII. CXV. f.
VIRTUTES septem animi numerantur et ostenditur qualiter a suis contrariis feriantur	.XXVIII. XLII. d.
VIRTUS secundum Richardum de Sancto Victore est affectus ordinatus et etiam moderatus	.XXVIII. LIX. f.
VIRTUTES in via convertuntur nisi per discretionem moderentur	.XXVIII. LXXVI. a.
VIRTUTIBUS tanta inest delectatio sicut viciis	.XXIX. XVI. e.
VIRTUTES morales describuntur et earum connexio ostenditur	.XXIX. LXV. b.
VIRTUTES vicia reputantur sicut parcitas avaritia et cetera	.XXIX. XCI. d.
VIRTUS omnis naturalis homini est sed nullum vicium naturale (fº 75 rº, col. a)	.XXIX. CXIX. e.
VIRTUS multipliciter describitur a Bernardo	.Ibidem. f.
VIRTUS a trámite recto recedit si cautelam modestie deserit	.XXX. CXXIII. b.
VIRIBUS propriis quicunque aptat quod non cedit, eo ipso quod se per se stare putat, cecidit	.XXI. LX. a.
VIRES nisi estimaveris dum agrederis, sarcine subiacebis	.XXII. XXVIII. f.

VISITANDI sunt pauperes sicut divites a curatis	.VIII. XCVI.
VISITATOR si prius se visitaverit, visitando alios non peccabit	.XXX. CVIII. e.
QUERE Correptor et cetera.	
VISUM creature nichil potest obtundere cui semel concessum est creatorem videre	.XXVIII. CII. f.
VITE prospere misera mors quandoque succedit	.IIII. XXII. f.
VITAM suavem comedibilium habundantia non facit sed sobria disputatio	.V. XLIII. d.
VITA humana prope uti ferrum est, si exerceas conteritur, si non exerceas rubigo consumit	.VI. CVII. a.
VITA aliena nobis debet esse magistra que sequamur et que fugiamus	.VI. CX. a.
VITA hominis non fortuna inspicienda est in amicitiis contrahendis	.VI. CX. d.
VITAM longam tibi tu promittere noli quia semper mors sequitur corporis umbram	.VI. CX. f.
VITA delicata multa facit agere et pati	.VII. CXXIIII. b.
VITA hominis pusilla res est sed ingens contemptus vite	.IX. CX. c.
VITA nostra modo amore, modo tedio, sibi ipsi molesta est	.IX. CXI. f.
VITA ita agenda est ut etiam ab inimico possit cognosci	.IX. CXVI. b.
VITAM perfectiorem sequamur quam vulgus	.IX. CXVII. a.
VITAM longam magis quam bonam homines curant	.IX. CXXVII. b.
VITA aliquorum tunc incipit cum deberet finiri et econtrario	.Ibidem. f.
VITA decrescit corpore crescente	.IX. CXXXIII. d.
VITA bona ante senectutem optanda est, in senectute bona mors	.IX. CXXIX. b.
VITA bene finiens tota est honesta	.IX. CXXXII. e.
VITA brevis videtur eis qui eam voluptatibus metiuntur	.IX. CXXXIII. c.
VITA otio torpebit si relinquitur quicquid offendit	.Ibidem. e.
VITA omnis angusta et misera decurrere et transire festinat	.IX. CXXXVIII. c.
VITA pro vitanda verecundia est quandoque contempnenda	.IX. Ibidem.
VITA a Secundo philosopho describitur	.IX. LXXI. e.
VITAM presentem Sebastianus docet despicer spe future	.XIII. XI.
VITE bone inchoande exhortatio	.XXV. VI. b.
VITE presentis fragilitas describitur in parabola Barlaam	.XVI. XV.
VITA et doctrina hominis perfecti concordant	.XVI. LXXXIX. a.
VITE spes avariciam in cordibus hominum nutrit	.XVII. LXV. f.
VITA nostra morte alterius non est querenda	.XVIII. XXXVIII. b.
VITAM negligere et sermonem componere grandis est condemnatio	.XVIII. XLIII. f.
VITA regentis plus movet sensus humanos quam quecumque edicta	.XVIII. CI. c.
VITA beata non est in regione mortis querenda ubi nec vita est	.XIX. LXV. d.
VITAM alienam volunt homines curiose cognoscere sed suam nolunt corrigere	.XIX. LXXVII.

VITAM alienam ne laceres, de malo alieno os tuum non inquines	.XXVIII. XXXVIII. a.
VITE presentis miseria ostenditur et feditas per peccatum (col. b)	.XXVI. LXXVII. a.
VITAM istam lugentes intravimus, cum dolore pertransimus, cum luctu exituri sumus	.XXVII. XLVIII. a.
VITE viciniora sunt mobilia quam ea que moveri non possunt	.XXVII. LXVIII. a.
VITAM nostram cotidie discutere debemus, quantum proficimus quantumve deficiamus	.XXIX. XXII. a.
QUERE Vicens. Vivere.	
VITA activa et contemplativa describuntur	.III. LXXV. c.
VITA activa utilis est cum contemplativa	.XV. LXVI. c.
VITA activa et modus eam optinendi describitur	.XX. LXVIII. c.
VITA contemplativa est utilis cum activa	.XV. LXVI. c.
VITA contemplativa commendatur	.XV. XCI. b.
VITE contemplative seu speculative utilitas et modus eam obtinendi describitur	.XX. LXXXVI.
VITE contemplative excellentia declaratur	.XX. CXVI. a.
VITE contemplative requies commendatur	.XXI. LIX. c.
VITA contemplativa describitur a Prospero QUERE Contemplatio. Contemplativa.	.XXI. LXV. f.
VITE eterne certitudinem Augustinus asserit	.XIX. LXXII. a.
VITAM beatam omnes volunt	.XIX. LXXX. c.
VITA beata est gaudium de veritate sola	.XIX. LXXXI.
VITA beata ex descriptione anagogica claustrorum spiritualium multipliciter commendatur	.XXVIII. LVII.
VITE eterne gaudia et vite presentis miserie describuntur et ostenditur qui perveniant ad eamdem	.XXIX. XXI.
QUERE Beatitudo. Felicitas. Gaudium. Gloria eterna. Paradisus.	
VITE solitarie operationes sunt tres: paupertas, discretio et tribulatio	.XV. LX. b.
VITA solitaria commendatur	.XV. LXXXII. a.
VITA solitaria et communis se habent sicut excedentia ad excessa	.XVI. LXXXII.
VITA solitaria non est ita utilis ad vicia corrigenda sicut vita communis	.XVI. XCI. f.
VITE solitarie vita communis prefertur	.XVII. XXI.
	Item .LXIX. c.
VITA cenobitica sive communis commendatur	.XV. LXXXII. b.
VITA communis utilior est ad vicia corrigenda quam solitaria	.XVI. XCI. f.
VITA communis vite solitarie antefertur	.XVII. XXI.
	Item .LXIX. c.
QUERE Religio. Vita solitaria.	
VITALIANUS romane ecclesie presidet	.XXVIII. CXVII. f.
VITALIS et Valerie passio	.X. L. a.
VITALIS, Germani, Cleofili et Cesarii martyrum passio	.XII. LII. d.

VITALIS et Agricole martyrum passio et corporum inventio	.XIII. XLIX.
VITELLI imperium, mores et forma describuntur	.X. CXXVII. et s.
VITREA insula describitur	.II. LXXXI. c.
VITULE ruffe sacrificium et aque aspersionis modus describuntur	.III. XXXVII.
VITUPERATIO et laus debent esse moderate	.IX. CIII. b.
VITUPERATIO non te frangat nec favor seducat	.XXIIII. XXXIII. f.
VITUS Lucretius poeta amatorio poculo vertitur in furorem	.VI. XCV. c.
VIVENTII confessoris vita et miracula	.XIIII. XCIX.
VIVENTII remensis gesta	.XXIIII. CXIIII.
VIVENS recte ne cures verba malorum, arbitrii nostri non est quod quisque loquatur	.VI. CIX. f.
VIVENS misere ut locuplex moriatur furiosus est	.IX. CXXXVIII. f.
VIVERE male genus est mortis	.VII. CXXII. e.
VIVENDUM est cum hominibus quasi deus videat	.IX. CXVIII. e.
VIXISSE bene non diu laudabile est	.IX. CXXXII. f.
(fº 75 vº, col. a)	
VIVERE virtuose nobis naturaliter insitum est	.XV. LXXXI. c.
VIVENDI modus docetur maxime quo ad religiosos	.XVI. LXIX. a.
VIVERE credit etiam decrepitus uno anno	.XVII. LXV. f.
VIVERE sancte inter non sanctos maius est quam monasteria edificare et pauperes sustentare	.XVII. LXXXV. b.
VIVERE de labore manuum monachis suadetur	.XX. CXXIII.
VIVERE de aliena stipe solis est debilibus attributum	.Ibidem. e.
VIVERE bene suadetur quia cito nichil erimus omnes precipue quo ad corpus	.XXI. XXV. d.
VIVERE cum pudore in honestius quam mori cum honore	.XXI. LV. f.
VIVERE prave et loqui recte miserum est	.XXI. LIX. b.
VIVERE prave et loqui bene est se sua voce dampnare	.XXI. LXIIII. a.
VIVIANE martyris passio	.XV. XXXVII. f.
ULCANUS et Foillanus fratres clarent in Gallia	.XXIIII. LXXX. f.
ULTRAMARINE civitates et loca alia illarum partium ac quedam gesta in eis describuntur	.XXXII. LVII. et s.
UNCTIO ex legalibus in novo testamento retinetur	.IX. XVII. f.
UNCTIONIS extreme sacramentum tractantur	.IX. LIX.
UNCTIONIS eiusdem sacramentum infirmum corroborat et demones fugat	.XXXI. XXXVII. f.
UNDECIM milium virginum gesta et passio et miracula	.XXI. XL. et s.
UNITAS triplex est in homine	.II. XXXVI. d.
UNITATUM .IX. genera describuntur	.XXIX. LXXIX.
UNITAS essentie in trinitate personarum in divinis miraculose ostenditur	.XXI. XXXIX. d.
QUERE Essentia. Divina. Persona. Trinitas.	
UNIVERSITAS creaturarum oppositione mutua decoratur	.II. VI. d.
VOCATIONIS seu conversionis tres sunt species: prima fit per deum, secunda per hominem, tercia per adversitatem	.XX. XLVIII. b.

VOLUISSE prava miserum est, potuisse miserius, sine quo voluntatis langueret effectus	.XXII. XX. b.
VOLUNTARIA convertuntur in necessaria per votum spondentis	.XXIX. LI. d.
VOLUNTAS est animi motus nullo cogente ad aliquid admittendum vel adipiscendum	.II. XXXIX. a.
VOLUNTAS impetrat id ad quod vis cogit	.VI. LXXXIII. c.
VOLUNTAS est que quid cum ratione desiderat	.VII. XXVI. a.
VOLUNTAS bona viribus deficentibus est laudanda	.VII. CXXII. e.
VOLUNTAS hominis conformari debet voluntati divine et qualiter	.IX. CXXXI. e.
VOLUNTAS pluribus est pro ratione	.IX. CXXXVIII. b.
VOLUNTAS principum que a multis inspicitur irreprehensibilis debet esse	.XIIII. L. e.
VOLUNTATEM propriam non facere est opus hominis perfecti	.XVI. LXXIX. a.
VOLUNTATEM ipsam et curas reicere seculares facit hominem quietum	.Ibidem. b.
VOLUNTAS dei non est discucienda sed cum gratiarum actione pacienda	.XVII. LXXXIII. e.
VOLUNTATE perversa facta est libido et ex libidine consuetudo	.XIX. LXXXIII. b.
VOLUNTATES duas novam scilicet et antiquam videtur ponere Augustinus	.Ibidem. c.
VOLUNTAS operantis non processus operis intueri debet	.XX. XCV. a.
VOLUNTAS impleta non semper est felix cum sepe iniusti sint mala vota animi	.XXI. LXI. a.
VOLUNTAS que viget affectu non gemit imperio	.XXI. LXII. b.
VOLUNTAS non rerum impossibilitas facit res duras quas volumus observare	.XXI. LXVIII. a.
VOLUNTAS bona qualis esse debeat ostenditur	.XXIII. CII. d.
VOLUNTATIS bone numquam sacrificium plene persolvitur (col. b) nisi cupiditas seculi perfecte deseratur	.Ibidem. f.
VOLUNTAS bona mox recedit cum eam invidia ceperit	.Ibidem.
VOLUNTATE bona nichil dicius esse potest	.XXVIII. XXI. b.
VOLUNTAS avariciam et cetera vicia parit	.XXIX. IIII.
VOLUNTAS facit usum, usus exercicium, exercicium vero vires in omni labore ministrat	.XXIX. CV. e.
VOLUNTAS bona origo est in anima omnium bonorum et mater virtutum, econtrario de mala voluntate	.XXIX. CXX. a.
VOLUNTAS cum movetur ad superna amor est sed cum ad terrena concupicentia est	.XXIX. CXXI. a.
VOLUNTATI in concupiscentiis cito satis est, viciis vero voluntatis nil umquam satis est	.Ibidem. c.
VOLUNTAS secundum sui diversas dispositiones diversas concipit cogitationes: neglectas, ociosas, corruptas et cetera ac etiam rectas, necessarias, pias et ad fructus spiritus efficaces	.XXIX. CXXII.
VOLUNTATIS in deum tendentis examinatio	.XXIX. CXXIII.
VOLUNTAS dei nostre voluntatis regula debet esse	.XXX. CXII. b.
VOLUNTAS perversa est animi motus ad appetendum aliquid	

propter se preter deum	.XXX. CXLI. d.
QUERE Concupiscentia. Carnalis. Desiderium.	
VOLUPTAS est esca malorum qua capiunt homines sicut hamo pisces	.IIII. LXXIX. c.
VOLUPTATE nulla pestis capitalior data est hominibus a natura	.IIII. LXXX. a. et f.
VOLUPTAS super omnia nocet menti et contemplationi	.Ibidem. b.
VOLUPTATES abeuntes penitentia plene sunt	.IIII. LXXXII. e.
VOLUPTATEM omnem quicunque habet incontinentis est, qui autem omnes fugit insensibilis	.IIII. LXXXVI. b.
VOLUPTAS cito abit, nequiter factum apud vos semper manebit	.VI. CVII. b.
VOLUPTATI pauca debentur, plura saluti	.VI. CIX. e.
VOLUPTAS quecumque morbi causa est	.VI. CX. d.
VOLUPTAS et cupiditas multiplicitate dissuadentur	.VII. XIX.
	Item .CVIII.
VOLUPTATIS aliqua spe maioris voluptatis vitatur	.VII. XXVIII. e.
VOLUPTAS cuiuslibet est sibi cure	.VII. CXI. f.
VOLUPTATES diebus festis maxime sunt vitande	.IX. CXXI. a.
VOLUPTATEM ex cibis vilibus posse capere voluptas est	.Ibidem. b.
VOLUPTATES nisi ratione moderentur in contrarium convertuntur	.IX. CXXII. c. et e.
VOLUPTATES modum excedentes pene sunt	.IX. CXXXV. c.
VOLUPTATES commendat rarius usus	.IX. CXXXVIII. e.
VOLUPTAS sepe fallit quia delectabilia indicat minus longa	.X. CXXII. e.
VOLUPTAS que diu animum tenuit relinquitur cum remorsu	.X. CXXV. c.
VOLUPTATEM videre et spernere virtuosius est sed nescire securius	.XVII. LXI. b.
VOLUPTATUM copiis sine voluptate perfrui contra naturam est	.XVII. LXXVI. c.
VOLUPTAS est cum quis desideriis suis fruitur	.XVIII. XLIII. d.
VOLUPTATES carnis tormenta sunt et in suum delicie more carnificum revertuntur auctorem	.XIX. CXXVIII. d.
VOLUPTATES continue monachus refrenare non potest nisi prius per obedientiam suam mactaverit voluntatem	.XX. XIX. e.
VOLUPTATES qui non vicerit iram vel tristiciam vitare non potest, immo nec in cenobio concorditer habitare	.Ibidem. d.
VOLUPTAS terrena amplis spaciis procedit, virtus vero limite angusto	.XXI. LIX. e.
VOLUPTATES carnales, gustus et tactus dissuadentur et spirituales consultuntur	.XXI. LXI. f.
(fº 76 rº, col. a)	
VOLUPTATUM appetitus plenum est anxietate, sacietas penitentia	.XXII. XIX. c.
VOLUPTAS corporalis si beatum faciat, beatiores sunt pecudes hominibus que circa voluptates totaliter occupantur	.XXII. XIX. f.
VOLUPTATUM corporalium quicunque vult desideria temperare prius assuescat numquam vel raro delicias cogitare	.XXVIII. LXVI. d.
VOLUPTAS experta cito repetitur et repetita blanditur	.XXIX. L. a.

QUERE Delectatio. Delicie. Libido. Luxuria.	
VOLUPTUOSUM fragrantem ungentis Vaspasianus a prefectura expellit	.XI. I. c.
VORTIGRINI regis Anglorum gesta	.XVII. VI. d.
	Item .XXI. XXX.
	Item .XXXIIII. a.
VOTORUM et decimarum leges instruuntur	.III. XL. d.
VOTUM est alicuius boni cum deliberatione facta promissio	.IX. LXXVII. a.
VOTUM est conceptio boni propositi cum deliberatione firmata	.Ibidem.
VOTUM continentie sollempne impedit matrimonium	.Ibidem. a.
VOTUM continentie nullus coniugum potest emittere sine consensu alterius	.Ibidem. c.
VOTUM non transgreditur qui in melius commutat	.XX. XCIII. et s.
VOTUM commutat voluntarium in neccessarium	.XXIX. LI. d.
VOTI remissio sine neccessitate non dispensatio sed prevaricatio est	.XXIX. LIII. f.
VOTI transgressor censetur qui preceptum contempserit et remedium ipsius contemptus	.XXIX. LIX. f.
VOTUM simplex et votum solempne distinguuntur et describuntur	.XXX. CXLVI.
QUERE Diffinitio. Dispensatio. Promissio. Sponsio. Voluntarium.	
VOVERE que persone possunt et que non ostenditur	.IX. LXXVII. b.
VOX dulcis et solida raro conveniunt in eodem	.IX. CXII. d.
VOCIS vive actus aliquid habet latentis energie et de ore doctoris in aures discipuli transfusa fortius sonat	.XVIII. LXXXIII.
VOX in diversis officiis non debet esse fracta, feminea vel remissa et cetera	.XVIII. XXXIIII. e.
VOCIS vive indicium aptius est negotiis intimandis	.XXII. XIII. d.
VOX carnis voluptas, vox mundi vanitas, vox dyaboli iniquitas, vox dei bonitas	.XXVIII. XXXV. e.
VOX rara, nichil mihi conscient sum	.XXIX. LXVII. f.
VOCIS levis et vite gravis vix aliquis invenitur	.XXX. CXLVIII.
URBANUS primus ecclesie romane presidet	.XII. XXI. a.
URBANI eiusdem et sociorum eius passio	.XII. XXV.
URBANUS II <sup>us</sup> ex monacho cluniacensi episcopus hostiensis, deum ecclesie romane presidet	.XXVI. LXXXIIII. b.
URBANUS idem concilia in Francia celebrat et renovat Hildebrandi decreta	.XXVI. XC. f. et s.
URBANUS III <sup>us</sup> romane ecclesie presidet	.XXX. XL.
URBANUS idem audita ammissione terre sancte moritur	.XXX. XLIII. e.
URCICINI martyris passio	.X. L. a.
URSACII martyris passio	.XIIII. LXI. b.
URSICAMPI monasterium fundatur	.XXVIII. V. b.
URSULE virginis gesta, passio et miracula	.XXI. XL. et s.
USURARII abscondentes frumenta in tempore necessitatis	.XVIII. XXXVIII. d.
USU consilium augetur	.XVIII. XXXVII.

USUS illicitus est abusus potius nominandus	.XIX. XCIII. a.
USUS facilitat ea que a principio dura fuerunt	.XXI. LXVIII. a.
USU assiduo vitia innaturantur	.XXIIII. XXII <=XXIIII> .b.
USUI omnia cedunt, quod enim cum difficultate ceperis per usum cum delectatione perficies	.XXIIII. XXXIIII. c.
QUERE Assuefactio. Consuetudo. Exercicium. Mos. (col. b)	
UTENSILIA seu vasa monasteriorum non debent in honestis usibus applicari	.XV. LXXXIIII. a.
UTERPE NDRAGON Arturum regem generat	.XXI. XLIX. d.
UTERPANDRAGON idem infirmus et quasi semimortuus Saxones debellat	.XXI. LV. c.
UTERPANDRAGON moritur et Arturus in regnum sublimatur	.XXI. LVI. b.
UTI est quod in usum venit ad id quod amat obtinendum referre si tantum amandum sit	.XIX. XCIII. a.
UTICA terra per septem dies sonos ad modum mugentis emittit	.XIX. LII. f.
UTILES Pompeianus, quia fratrem suum occiderat, se occidit	.VI. XCIX. c.
UTILITAS speculi hystorialis exprimitur	.I. II. et s.
UTILITAS non est honestati preferenda	.IIII. XXXIX. f.
UTILITAS opibus preponi tempore debet	.VI. CVIII. b.
UTILITATIS due sunt species scilicet incolumitas et potentia	.VII. XXIII. d.
UTILITATES suas in commune non referre sed sibi soli vivere bestiale est	.XXI. LXXII. c.
UTILITAS propria contemplativorum non est preferenda actioni que commodo proficit plurimorum	.XXIIII. XXVIII. e.
UUALARIS monasterium a beato Landelino fundatur	.XXIIII. CIII. d.
UUALDRICUS ausburgensis claret	.XXV. LXXXIX.
UUALDRICUS laudunensis episcopus a civibus suis occiditur	.XXVII. XI. a.
UUALTERUS laudunensis episcopus virtutibus clarus moritur	.XXX. II. c.
UUANDALUS: Quere supra Vandalus.	
UUIBERTUS de milite monachus claret	.XXV. LXII.
UUIBERTUS idem moritur	.XXV. LXXXVI.
UUCHECH pragmennensis episcopus claret	.XXV. LXXXIX. f.
UUIFRIDUS claret in Gallia	.XXIIII. CXXXII. b.
UUIGORNIA recipit pro clericis secularibus canonicos regulares	.XXV. LXXXIIII. f.
UUILLEQUINUS comes Hollandie in regem Alemannorum eligitur	.XXXII. LIII. f.
UUIDO et Berengarius de regno Ytalie contendunt	.XXV. LI. e.
UUIRULORUM id est Longobardorum regni origo	.XVII. X. d.
UUINDOCINENSE monasterium fundatur	.XXV. XLVI. d.
UUISIGOTHORUM regni origo et aliqua gesta	.XVII. XII. d.
UUISIGOTHORUM regnum cathalogus	.XVII. XIII.
UUISIGOTHORUM regnum a Sarracenis occupatum finitur	.Ibidem. e.
UUISIGOTHI a Sarracensis debellati eis subduntur	.XXIIII. CXLVIII. b.
UULCANIE insule describuntur	.II. LXXXIII. e.

UULCANUS: Quere supra Ulcanus.	
UULFRAMNI senonensis gesta et miracula	.XXIIII. XCLV. et s.
UULNUS est cavendum quod dolore curatur, sic peccatum quod curatur per penitentiam	.XVII. LXVIII. a. vel d.
UULNERA clausa plus cruciant	.XXIIII. XXXIX. b.
UULPERTUS abbas claret in Ytalia	.XXIIII. CLVIII. c.
UULCTANI vigorniensis gesta	.XXVI. CVII. d.
UULTUM cum animo in fletu et gaudio concordare decet	.VII. LXVII. c.
UULTUS tacens quandoque habet vim verborum	.VII. CXI. e.
QUERE Facies.	
UXOR nubenda plus debet eligere virum egentem pecunia quam pecuniam viro indigentem	.IIII. XXXIX. a.
UXOR quedam pudica credebat ora omnium hominum fetere quemadmodum os mariti fetere cotidie sentiebat	.VI. XXXIIII.
UXORES ducant qui propter timores nocturnos soli iacere formidant	.XVII. XLI. f.
UXOREM ducere et salvare melius est quam ad altiora tendere et in infernum demergi	.XVII. XLII. f.
UXORIS nimis ardens amator adulter est	.XVII. LXXV. e.
(fº 76 vº, col. a)	
UXOREM cognoscere post conceptionem exemplo animalium dissuadetur	.Ibidem. f.
QUERE Femina. Matrimonium. Mulier. Nuptie.	
UXORATORUM incomoda multiplicia ostenduntur	.XVII. XLVIII. e.
UXORATI sacerdotes a divinis officiis suspenduntur et proinde infinita scandala oriuntur	.XXVI. XLV.

XANCIPI cartaginensis bella cum Romanis describuntur	.VI. XXXV. d.
XENOCRATES philosophus platonicus claret	.V. XIII. a.
XENODOCHIA pauperum instituuntur	.VI. LXXX.
XENOPHON philosophus claret	.III. LXVII.
XENOCRATIS perseverantia contra temptationem mulieris	.Ibidem. e.
XENOCRATES Pelemonem luxuriosum pulcre revocat ab errore	.VI. XI.
XERSES luxuriosus regnat in Perside	.III. XXXVI. f.
XERSIS eiusdem gesta et bella	.III. XXXVII. et s.
XERSES proditione ab Archelao occiditur	.III. XLI. a.
CHRISTIANORUM nomen primo discipulis imponitur	.VIII. CXXII. e.
CHRISTIANI plures optione data martirium elegerunt	.XIII. XV.
CHRISTIANIS fugatis de quibusdam civitatibus, fertilitas propter hoc evenisse asseritur a paganis	.XIII. XX.
CHRISTIANORUM pietas maxima in paganos ostenditur	.XIII. XXII.
CHRISTIANI philosophiam et artes liberales discere prohibentur	.XV. XXX. b.
CHRISTIANIS inhibetur milicie cingulo insigniri	.Ibidem.
CHRISTIANIS nichil est felicius quibus regna celestia promittuntur	.XVII. XX. a.
CHRISTIANUM putare non pati persecutionem error est	.XVII. XXXVIII. f.
CHRISTIANUM non decet nisi in cinere mori	.XIX. XXXII. e.
CHRISTIANORUM victoria mirabilis contra Sarracenos describitur	.XXVII. XLIV.
CHRISTIANI in Syria bis Sarracenos devincunt	.XXVIII. I. d.
CHRISTIANI a Turcis et Sarracenis confusibiliter debellantur et terra sancta amittitur	.XXX. XLIII. et s.
CHRISTIANI heremite gastinensis gesta et visiones	.XXX. XI. et s.
CHRISTINE virginis et martyris gesta et agones	.XIII. LXXXVI. et s.
CHRISTINE alterius et Vincentii et Sabine martyrum passio	.XIII. CXXIX. a.
CHRISTOFORI martyris gesta et agones	.XIII. XXIII. et s.
CHRISTOFORI eiusdem passio	.XIII. XXVI.
CHRISTOFORUS romane ecclesie nonagesimus octavus presidet	.XXV. LVIII. c.
CHRISTI passio in morte Sampsonis iudicis Israel figuratur	.III. LXVII. d.
CHRISTI iudicium generale sibilla prophetat	.III. C. b.
CHRISTI passionem eadem sibilla vaticinat	.III. CI. c.
CHRISTI resurrectionem et descensum ad inferos eadem exprimit	.Ibidem. f.
CHRISTI incarnatio a Septuaginta interpretibus tacetur et quare	.VI. XVII. b.
CHRISTUS pacis tempore nascitur et quare	.VII. LXXI.
CHRISTI generatio ab evangelistis diversimode texitur	.VII. LXXXIII.
CHRISTI incarnatio et modus eius exprimitur	.VII. LXXVII. a.
CHRISTUS non dicitur filius spiritus sancti et quare	.VIII. LXXVII. f.
CHRISTI predestinatio	.VII. LXXX. a.
CHRISTI hominis gratie et sapientie plenitudo	.Ibidem. c.

CHRISTUS fuit viator et comprehensor	.Ibidem. e.
CHRISTUS non habuit spem neque fidem ut virtutes sunt	.VII. Ibidem. f.
CHRISTUS habuit caritatem perfectissimam	.Ibidem. f.
CHRISTUS est caput ecclesie secundum utramque naturam	.VI. LXXXI.
CHRISTUS quosdam nostros defectus penales assumpsit	.VII. LXXXII.
CHRISTUS ab instanti conceptionis totum sibi meruit quidquid habet	.VII. LXXXIII.
CHRISTUS in lumbis Abrahe non fuit declaratus vel decimatus	.Ibidem. c.
CHRISTUS quare tandem distulit incarnari	.VII. LXXXIV.
(col. b)	
CHRISTUS dominica die nascitur	.VII. LXXXVII. et s. a.
CHRISTUS in presepio reclinatus ab animalibus adoratur	.VII. LXXXIX.
CHRISTUS circumciditur et circumcisionis cause assignantur	.VII. XC.
CHRISTUS duce stella previa a magis adoratur	.VII. XCI. a.
CHRISTUS in templo presentatur et a Symone recipitur	.VII. XCI. e.
CHRISTUS a Johanne in Iordane baptizatur et septem cause ipsius baptismatis assignantur	.VIII. VII. e.
CHRISTI temptatio describitur et circa temptationem plura referantur	.VIII. IX.
CHRISTUS primo vocat discipulos	.VIII. X.
CHRISTI gesta usque ad incarnationem Johannis	.VIII. XI.
CHRISTUS aperte incipit predicare	.VIII. XII. a.
CHRISTUS .XII. apostolos ad predicandum mittit	.VIII. XVIII. a.
CHRISTI gesta et miracula post sermonem domini in monte	.Ibidem. et s.
CHRISTUS demones in porcos mittit et quare	.VIII. XVIII. c.
CHRISTUS septuaginta duos discipulos mittit ad predicandum	.VIII. XXI. a.
CHRISTI gesta et parabole post questionem Johannis	.VIII. XXI. b.
CHRISTUS a Iosepho commendatur eiusque resurrectio asseritur	.VIII. XXIII. b.
	Item .XI. II. d.
CHRISTI forma corporalis describitur	.Ibidem. c.
CHRISTI gesta et miracula post Johannis decollationem	.VIII. XXIII.
CHRISTUS transfiguratur in monte Thabor	.VIII. XXV. a.
CHRISTI gesta et miracula usque ad Enchenia	.VIII. XXV. et s.
CHRISTI et Abagari regis mutue epistole	.VIII. XXIX.
CHRISTI gesta veniendo Ierusalem ad passionem	.VIII. XXXI. et s.
CHRISTUS vendentes et ementes de templo eicit	.VIII. XXXIII. a.
CHRISTUS misericorditer liberat mulierem in adulterio deprehensam	.VIII. XXXIII. a.
CHRISTI gesta in secunda feria ante passionem	.Ibidem.
CHRISTUS a Iuda traditus ligatur	.VIII. XXXIX. a.
CHRISTI causa coram Pilato discutitur	.VIII. XL.
CHRISTUM curati ab eo liberare nituntur	.Ibidem. d.
CHRISTUM Herodes fatum reputans illudit	.VIII. XLI. a.
CHRISTUM Pilatus iudicat	.Ibidem. f.